
令和 3 年 11 月吉日 

利用者様・家族様各位 

                                 社会福祉法人カナン 

特別養護老人ホーム あんり 

地域密着型介護老人福祉施設 ゆうり 

施設長 八尾 英人 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に係る 

面会制限緩和のお知らせ 

 

平素は、当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

これまでの新型コロナウイルス感染症による面会制限におきましては、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

 当法人では、現在の「面会スペースでの面会」から面会制限の緩和を段階的に行う検討をしており、令和 3 年 11 月 15

日より面会方法を以下のとおり変更いたします。 

 

記 

 

【面会場所】 

入居者様居室 

【面会可能時間】 

9：00～18：00 

※1 回の面会につき 15 分 2 名まで 

【面会可能な方】 

新型コロナワクチンの 2 回接種が完了している方（接種証明書の提示をお願いします） 

【注意事項】 

1. 面会を希望される方は事前に連絡をお願いいたします。 

2. 新型コロナワクチンの接種は、2 回必要なもの（ファイザー・モデルナ・アストラゼネカ）に関しては、2 回接種の完

了している方が面会可能となります。 

  ※面会時は、接種証明書の確認を毎回行いますので持参お願いします（スマートフォン等で接種証明書を撮影したも

のでも可能です）。 

3. マスクとフェイスシールド（フェイスガード）は、各自でご準備をお願いいたします。 

4. 2 名以上で来られる場合は、15 分の面会時間内に交代で面会していただきます。 

5. 当日、体調等の理由により面会をお断りすることもございますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

                                                           【お問合せ先：生活支援課】 

                                                          特別養護老人ホーム あんり 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください                      Tel:0721-90-3200 

                                                            地域密着型介護老人福祉施設 ゆうり 

                                                                           Tel:0721-90-2270 

 

以上 

tel:0721-90-3200
tel:0721-90-2270

